UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Quỹ đầu tư và Phát triển tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

  dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn mời đại biểu tới dự Hội nghị công

bố Quyết định bổ nhiệm Phó Giám đốc Quỹ đầu tư và phát triển tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Quỹ đầu tư và phát triển tỉnh mời: Ban Giám đốc, viên chức, người lao

động (đề nghị Giám đốc Quỹ mời giúp);

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh mời đại diện: Ban lãnh đạo, các tổ chức đoàn thể, người lao động (đề

nghị Giám đốc Ban mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 10h00 ngày 03/10/2022.

3. Địa điểm: Tại Quỹ đầu tư và phát triển tỉnh.

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp Quỹ đầu tư và phát triển tỉnh chuẩn bị các

điều kiện phục vụ hội nghị.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự; thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng,

chống dịch COVID -19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Thế Tuấn (b/c);

- VPUBND tỉnh:

+ LĐVP, TTTT;

+ Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

STT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Công tác tổ chức  Sở Nội vụ

2

Công bố Quyết định bổ nhiệm  Sở Nội vụ

3 Trao Quyết định, tặng hoa, phát biểu ý kiến

giao nhiệm vụ.

Phó Chủ tịch UBND

tỉnh

4  Phát biểu nhận nhiệm vụ Đ/c  Nguyễn Đức

Cường

5  Bế mạc  Sở Nội vụ

Ma ket :

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 HỘI NGHỊ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM

PHÓ GIÁM ĐỐC QUỸ ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TỈNH

Bắc Giang, ngày 03 tháng 10 năm 2022

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T17:31:35+0700

		2022-09-30T21:30:56+0700

		2022-09-30T21:31:08+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-01T07:05:38+0700